

Thorn Contractors ApS

Bejlerholm 12, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 77 65 51

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorn Contractors ApS
Bejlerholm 12
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33 77 65 51
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Skødstrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Holmgård

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af vikarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.034.980 kr. mod 7.377.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.980.465 kr. mod -273.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin anpartskapital.

Selskabet har i opstartsfasen haft en stor fokus på vækst, hvilket også har bevirket at omsætningen er steget fra 8 mio. kr. til 33 mio. kr. i indeværende år. Selskabet er bevidst om, at denne vækst har resulteret i et negativt driftsresultat og dermed et pres på likviditeten.

Fra 1/7 2022 har selskabet revurderet kalkulationer og tilbudsgivning, samt gennemført besparelser mv. i relation til primært lønninger. Desuden er selskabets administrative ressourcer blevet styrket i efteråret 2022. Dette har betydet, at selskabet har realiseret en betydelig positiv drift i perioden 1/7 22 - 31/12 -22.

Selskabets ledelse har en forventning om, at selskabet kan reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening, og har desuden en forventning om at kunne realisere dets forpligtigelser i takt med de forfalder, med baggrund i den forbedrede indtjening.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	31.034.980	7.377.058
2 Personaleomkostninger	-32.888.148	-7.620.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.751	-10.203
Driftsresultat	-1.891.919	-253.971
Andre finansielle indtægter	-825	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.721	-19.649
Resultat før skat	-1.978.465	-273.620
Skat af årets resultat	-2.000	0
Årets resultat	-1.980.465	-273.620
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.980.465	-273.620
Disponeret i alt	-1.980.465	-273.620

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.997	86.697
Materielle anlægsaktiver i alt	184.997	86.697
Deposita	137.972	30.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.972	30.800
Anlægsaktiver i alt	322.969	117.497
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.295.447	2.538.307
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	1.022.446	50.730
Tilgodehavender i alt	6.317.893	2.591.037
Likvide beholdninger	2.564.640	1.889.361
Omsætningsaktiver i alt	8.882.533	4.480.398
Aktiver i alt	9.205.502	4.597.895

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.969.140	-988.675
Egenkapital i alt		<u>-2.889.140</u>	<u>-908.675</u>
Gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		42.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.500	0
Kortfristet del af langfristet gæld		0	42.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.507	44.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.582	638.958
Anden gæld		11.347.053	4.780.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.052.142	5.506.570
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.094.642</u>	<u>5.506.570</u>
Passiver i alt		<u>9.205.502</u>	<u>4.597.895</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-715.055	-635.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.620	-273.620
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-988.675	-908.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.980.465	-1.980.465
	80.000	-2.969.140	-2.889.140

Noter

1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
-------------------------	-------------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital.

Selskabet har i opstartsfasen haft en stor fokus på vækst, hvilket også har bevirket at omsætningen er steget fra 8 mio. kr. til 33 mio. kr. i indeværende år. Selskabet er bevidst om, at denne vækst har resulteret i et negativt driftsresultat og dermed et pres på likviditeten.

Fra 1/7 2022 har selskabet revurderet kalkulationer og tilbudsgivning, samt gennemført besparelser mv. i relation til primært lønninger. Desuden er selskabets administrative ressourcer blevet styrket i efteråret 2022. Dette har betydet, at selskabet har realiseret en betydelig positiv drift i perioden 1/7 22 - 31/12 -22.

Selskabets ledelse har en forventning om, at selskabet kan reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening, og har desuden en forventning om at kunne realisere dets forpligtigelser i takt med de forfalder, med baggrund i den forbedrede indtjening.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	31.202.003	7.209.838
Pensioner	1.278.319	334.253
Andre omkostninger til social sikring	180.191	65.078
Personaleomkostninger i øvrigt	227.635	11.657
	32.888.148	7.620.826
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	19

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	85.721	19.649
	85.721	19.649

Årsrapporten for Thorn Contractors ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.
